РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

     БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

    САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

    АДМИНИСТРАЦИЯ

    СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

    БОЛЬШАЯ ДЕРГУНОВКА
__________________________________

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от  25 июля 2017 г. № 47

Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории для строительства объекта АО «РИТЭК»: «Обустройство скважины № 3 Морецкого месторождения.
Руководствуясь статьей  28 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», статьями 4, 4.1. Федерального закона № 191-ФЗ от 29.12.2004г. «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Уставом сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий и Правилами землепользования и застройки сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области, утвержденными Решением собрания представителей сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий № 122 от 27 декабря 2013 года, принимая во внимание Заключение по публичным слушаниям от 05.05.2017 г.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проект планировки территории и межевания территории для строительства объекта АО «РИТЭК»: «Обустройство скважины № 3 Морецкого месторождения» в границах сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области.

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Большедергуновские Вести».
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения
Большая Дергуновка
муниципального района
Большеглушицкий Самарской области

В.И. Дыхно